
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 

  Data 14.06.2021 

 

Drejtuar: POWER INDUSTRIES 

Adresa: Tirane Vore PICAR Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, 

Sipërfaqe Totale 2610 m2 

 

Procedura e prokurimit: BLERJE AUTOKULLE, VITI 2021 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-95966-05-20-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti BLERJE AUTOKULLE sasitë 1(nje) mjet, dhe 

kohëzgjatja e kontratës 5 dite nga nenshkrimi i kontrates] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Date 24 Maj 2021] 

[Numri 79]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  UDHA SHPK                                                        K77524909Q 

          Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-t   

  Vlera 1.885.000 (nje milion e teteqind e tetedhjete e pesemije )lekë pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë 

  

2.  Start Co SHPK                                                    L11614001S              

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

Vlera  1.899.800 (njemilon e teteqind e nentedhjete e nentemijë e teteqind) lekë pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

3. Power Industries        L51706022H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera 1.987.200 (njemilion e nenteqind e tetedhjete e shtatemije e dyqind) lekë pa tvsh 

         (me numra dhe fjalё) 



4. Pastrime SILVIO shpk              K91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera 1.988.500 (njemilion e nenteqind e tetedhjete e tetemije e peseqind) lekë pa tvsh 

         (me numra dhe fjalё) 

   

5. ZEQIRI Shpk     J67902827A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  2.040.000 (dymilion e dyzetmije) lekë pa tvsh. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Operatori ekonomik Udha SHPK  me nuis K77524909Q dhe vlere te ofertes ekonomike                                              

1.885.000 leke pa tvsh, KVO shqyrtoi dokumentat dhe bazuar ne DT, sipas shtojces 8 ne kriteret 

e vecanta te kualifikimit ne piken 2.2.Kapaciteti ekonomik dhe financiar:   

Punet e ngjashme nuk jane sipas objektit te prokurimit per kete procedure. 

KVO vendos qe ofertuesi të moskualifikohet 

 

2. Operatori ekonomik Start Co SHPK  me nuis  L11614001S dhe vlere te ofertes ekonomike  

1.899.800 leke pa tvsh, KVO shqyrti dokumentacion e ngarkuar nga ana Juaj dhe rezulton se:                                              

Nuk keni depozituar formualrin e sigurimit te ofertes per kete procedure prokurimi. 

KVO vendos qe ofertuesi të moskualifikohet 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Power Industries, Adresa: Tirane Vore 

PICAR Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 

2610 m2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  1.987.200 (njemilion e nenteqind e tetedhjete e 

shtatemije e dyqind) lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra [max ] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
 

 
 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

 

ALION HYSKO 

 

 


